
Schützengau Günzburg
Rundenschießen Luftpistole  2025   

Gauoberliga
Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 K. K. priv. SG Günzburg 1   6 : 0   7 : 1 2871 Ringe Schnitt 1435,50
2 SV Eintracht Leinheim 1   5 : 1   5 : 3 2676 Ringe Schnitt 1338,00
3 SSV Moosdeifl Riedheim 1   3 : 3   4 : 4 2751 Ringe Schnitt 1375,50
4 Alpenrose Gundremmingen 1   2 : 4   3 : 5 2755 Ringe Schnitt 1377,50
5 Tell Deubach 1   1 : 5   3 : 5 2736 Ringe Schnitt 1368,00
6 SV Deffingen 1   1 : 5   2 : 6 2734 Ringe Schnitt 1367,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SSV Moosdeifl Riedheim 1 3 Ringe St.R 3 :
 Grauer Daniel 357 1
 Edelmann Erwin 344 7.0 1
 Edelmann Oskar 345 0
 Gobba Klaus 347 1

1393

Alpenrose Gundremmingen 10 Ringe St.R 1
 Schumacher Michael 356 0
 Magin Maria 344 6.0 0
 Hörmann Maria 347 1
 E  Leitner Heidi 328 0

1375
Tell Deubach 1 1 Ringe St.R 2 :
 Pelka Lukas 357 0
 Sailer Werner 351 1
 Baumeister Roland 349 1
 Dippold Hubert 326 0

1383

SV Eintracht Leinheim 1 2 Ringe St.R 2
 Lenzer Jürgen 366 1
 Nistler Daniel 348 0
 Albrecht Harald 324 0
 Volk Lukas 350 1

1388
SV Deffingen 1 0 Ringe St.R 0 :
 Sauter Harald 345 0
 Mayer Martin 356 0
 E  Eberle Rolf 346 0
 E  Großklaß Jochen 309 0

1356

K. K. priv. SG Günzburg 1 3 Ringe St.R 4
 Schenkel Martin 362 1
 Eromin Sergej 360 1
 Miller Jurij 350 1
 Sanchez Robert 350 1

1422

Die 19 besten Schützen am 2. Wettkampftag der Vorrunde

Lenzer Jürgen SV Eintracht Leinheim 1 366 Ringe

Schenkel Martin K. K. priv. SG Günzburg 1 362 Ringe

Eromin Sergej K. K. priv. SG Günzburg 1 360 Ringe

Grauer Daniel SSV Moosdeifl Riedheim 1 357 Ringe

Pelka Lukas Tell Deubach 1 357 Ringe

Mayer Martin SV Deffingen 1 356 Ringe

Schumacher Michael Alpenrose Gundremmingen 1 356 Ringe

Sailer Werner Tell Deubach 1 351 Ringe

Sanchez Robert K. K. priv. SG Günzburg 1 350 Ringe

Miller Jurij K. K. priv. SG Günzburg 1 350 Ringe

Volk Lukas SV Eintracht Leinheim 1 350 Ringe

Baumeister Roland Tell Deubach 1 349 Ringe

Nistler Daniel SV Eintracht Leinheim 1 348 Ringe

Hörmann Maria Alpenrose Gundremmingen 1 347 Ringe

Gobba Klaus SSV Moosdeifl Riedheim 1 347 Ringe

Eberle Rolf SV Deffingen 1 346 Ringe

Sauter Harald SV Deffingen 1 345 Ringe

Edelmann Oskar SSV Moosdeifl Riedheim 1 345 Ringe

Magin Maria Alpenrose Gundremmingen 1 344 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2025 - Offene Klasse

Gauoberliga 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70709911 Otter Fabian 33 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 369 369.00

2 70708504 Schenkel Martin 38 K. K. priv. SG Günzburg 1 2 367-362 364.50

3 70400215 Lenzer Jürgen 52 SV Eintracht Leinheim 1 2 362-366 364.00

4 70709490 Eromin Sergej 72 K. K. priv. SG Günzburg 1 2 364-360 362.00

5 70709254 Grauer Daniel 23 SSV Moosdeifl Riedheim 1 2 357-357 357.00

6 70709788 Mayer Martin 44 SV Deffingen 1 2 356-356 356.00

7 70708893 Schumacher Michael 55 Alpenrose Gundremmingen 1 2 352-356 354.00

8 70709230 Pelka Lukas 42 Tell Deubach 1 2 351-357 354.00

9 70706066 Nistler Daniel 37 SV Eintracht Leinheim 1 2 359-348 353.50

10 70707091 Sauter Harald 51 SV Deffingen 1 2 357-345 351.00

11 70709583 Sanchez Robert 60 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 350 350.00

12 70709435 Miller Jurij 48 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 350 350.00

13 70700347 Edelmann Erwin 56 SSV Moosdeifl Riedheim 1 2 355-344 349.50

14 70403936 Schenkel Margot 71 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 349 349.00

15 70709454 Magin Maria 55 Alpenrose Gundremmingen 1 2 350-344 347.00

16 70701982 Sailer Werner 51 Tell Deubach 1 2 342-351 346.50

17 70700348 Edelmann Oskar 66 SSV Moosdeifl Riedheim 1 1 345 345.00

18 70700362 Gobba Klaus 65 SSV Moosdeifl Riedheim 1 2 338-347 342.50

19 70700471 Eberle Rolf 68 SV Deffingen 1 2 339-346 342.50

20 70705976 Baumeister Roland 42 Tell Deubach 1 2 335-349 342.00

21 70706847 Hörmann Maria 66 Alpenrose Gundremmingen 1 2 337-347 342.00

22 70707759 Behrendt Robert 65 Alpenrose Gundremmingen 1 1 341 341.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70709177 Leitner Heidi 69 Alpenrose Gundremmingen 1 1 328 328.00

24 70709302 Traxler Korbinian 18 SV Deffingen 1 1 326 326.00

25 71100786 Dippold Hubert 55 Tell Deubach 1 2 325-326 325.50

26 70700987 Albrecht Harald 66 SV Eintracht Leinheim 1 2 309-324 316.50

27 70701102 Schneider Erich 60 Tell Deubach 1 1 315 315.00

28 70705245 Großklaß Jochen 44 SV Deffingen 1 1 309 309.00

29 70700908 Messerschmidt Siegfried 70 SSV Moosdeifl Riedheim 1 1 308 308.00

30 70707921 Volk Lukas 27 SV Eintracht Leinheim 1 2 258-350 304.00

31 70709261 Nusser Jan 18 SSV Moosdeifl Riedheim 1 2 299-285 292.00

32 70709710 Ziesche Christoph 13 Tell Deubach 1 1 285 285.00
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